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Opis produktu
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Pojemnik Biscotti Na Ciasto Krem

40x33cm Galicja

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Linia

Materiat wykonania

Cechy dodatkowe

Przedmiotem sprzedazy jest pojemnik na ciasto Biscotti firmy Galicja.

41,42 zt
5902869217719
5902869217719
7852-j.r

Galicja
przezroczysty

inny

Biscotti

tworzywo sztuczne

mozliwos¢ mycia w zmywarce

Pojemnik na ciasto Biscotti wyposazony jest w obszerny spdd i wysoka pokrywe. Srodkowa tacka pozwala na przeniesienie
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badzZ przechowanie podwdjnej ilosci ciasta.
Wymiary:

¢ Dtugosé: 44cm

e Szerokos¢: 30cm
¢ Wysokos$¢: 13cm
¢ Waga 830g
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